
Zał. 6 do prot. ZG PTTK nr 4/XVII/2009 
 

Uchwała nr 21/XVII/2009 
Zarządu Głó  2009 roku 

 Krajowe
 

Na podstawie art. 33 Statutu PTTK  Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

atwierdzić Regulamin Krajowej Narady Aktywu Turystyki Żeglarskiej PTTK 

 
§ 2 

 
a wniosek Komisji Turystyki Żeglarskiej ZG PTTK zatwierdzić termin i miejsce  

 
§ 3 

 
chwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
arząd Główny PTTK 

 

 

 
 

wnego PTTK z 22 listopada
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
j Narady Aktywu Turystyki Żeglarskiej PTTK 

 

 

Z
stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

N
Narady, która odbędzie się 20 marca 2010 roku w Warszawie. 

U
 
 

Z

 
 
 


